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Veľká cena Trnavy
Trnava, 22. - 23.2.2025

disciplína 14 ženy, 400m voľný spôsob Open
22.2.2025 - 17:11 Výsledky
Rekord VC TRNAVY 4:13.62 Listopadová Katarína SVK Trnava 27.2.2016
bodovanie: AQUA 2024

por. Roč. čas body

1. Mikhalevich Anastasiia 09 Slávia  Trenčín 4:25.52 661
50m: 30.50 30.50 150m: 1:37.53 33.73 250m: 2:46.05 34.30 350m: 3:53.65 33.52

100m: 1:03.80 33.30 200m: 2:11.75 34.22 300m: 3:20.13 34.08 400m: 4:25.52 31.87

2. Łakoma Maria 08 UKS SMS Galicja Kraków 4:25.85 658
50m: 31.67 31.67 150m: 1:40.11 34.44 250m: 2:48.36 34.07 350m: 3:54.51 32.81

100m: 1:05.67 34.00 200m: 2:14.29 34.18 300m: 3:21.70 33.34 400m: 4:25.85 31.34

3. Horňáková Nadine 08 J&T Sport Team 28 4:29.21 634
50m: 30.54 30.54 150m: 1:37.67 33.61 250m: 2:45.88 34.16 350m: 3:55.18 34.61

100m: 1:04.06 33.52 200m: 2:11.72 34.05 300m: 3:20.57 34.69 400m: 4:29.21 34.03

4. Grožajová Lea 07 J&T Sport Team 28 4:32.65 610
50m: 31.10 31.10 150m: 1:39.05 34.12 250m: 2:48.33 34.77 350m: 3:58.52 34.93

100m: 1:04.93 33.83 200m: 2:13.56 34.51 300m: 3:23.59 35.26 400m: 4:32.65 34.13

5. Krásnohorská Hana 07 Klub plaveckych sportu Ostrava 4:32.98 608
50m: 30.98 30.98 150m: 1:38.97 34.20 250m: 2:48.41 34.81 350m: 3:58.55 35.09

100m: 1:04.77 33.79 200m: 2:13.60 34.63 300m: 3:23.46 35.05 400m: 4:32.98 34.43

6. Peknušová Sophia 08 PK TENAX Žilina 4:37.10 581
50m: 31.97 31.97 150m: 1:40.82 34.47 250m: 2:51.06 35.14 350m: 4:02.69 35.90

100m: 1:06.35 34.38 200m: 2:15.92 35.10 300m: 3:26.79 35.73 400m: 4:37.10 34.41

7. Királová Kristína 10 ŠPK Kúpele Piešťany 4:37.34 580
50m: 32.00 32.00 150m: 1:41.42 35.00 250m: 2:51.34 34.98 350m: 4:01.37 34.64

100m: 1:06.42 34.42 200m: 2:16.36 34.94 300m: 3:26.73 35.39 400m: 4:37.34 35.97

8. Váczyová Vilma 10 ŠKP Košice 4:38.84 570
50m: 30.89 30.89 150m: 1:40.86 35.57 250m: 2:51.84 35.65 350m: 4:03.32 35.35

100m: 1:05.29 34.40 200m: 2:16.19 35.33 300m: 3:27.97 36.13 400m: 4:38.84 35.52

9. Vlková Sabina 10 Slávia  Trenčín 4:40.94 558
50m: 32.23 32.23 150m: 1:43.20 35.49 250m: 2:55.49 36.02 350m: 4:06.90 35.16

100m: 1:07.71 35.48 200m: 2:19.47 36.27 300m: 3:31.74 36.25 400m: 4:40.94 34.04

10. Mosná Michaela 09 STU Trnava 4:46.60 525
50m: 30.46 30.46 150m: 1:40.84 35.90 250m: 2:54.15 37.01 350m: 4:09.36 37.63

100m: 1:04.94 34.48 200m: 2:17.14 36.30 300m: 3:31.73 37.58 400m: 4:46.60 37.24

11. Slámová Lucia 10 ŠPK Kúpele Piešťany 4:49.54 509
50m: 33.37 33.37 150m: 1:46.56 36.81 250m: 3:00.08 36.79 350m: 4:13.68 36.91

100m: 1:09.75 36.38 200m: 2:23.29 36.73 300m: 3:36.77 36.69 400m: 4:49.54 35.86

12. Mucinová Petra 10 STU Trnava 4:50.86 502
50m: 32.82 32.82 150m: 1:46.17 37.29 250m: 3:00.56 37.06 350m: 4:15.93 37.51

100m: 1:08.88 36.06 200m: 2:23.50 37.33 300m: 3:38.42 37.86 400m: 4:50.86 34.93

13. Páleníková Dominika 06 PK Záhorák Senica 4:51.66 498
50m: 32.33 32.33 150m: 1:45.77 37.11 250m: 3:00.80 37.95 350m: 4:15.36 37.41

100m: 1:08.66 36.33 200m: 2:22.85 37.08 300m: 3:37.95 37.15 400m: 4:51.66 36.30

14. Nováková Dorota 08 STU Trnava 4:52.00 497
50m: 32.11 32.11 150m: 1:43.92 36.31 250m: 2:59.71 38.09 350m: 4:16.75 38.54

100m: 1:07.61 35.50 200m: 2:21.62 37.70 300m: 3:38.21 38.50 400m: 4:52.00 35.25

15. Zvancigerová Lucia 06 PK ORCA Bratislava 4:53.01 491
50m: 32.46 32.46 150m: 1:44.75 36.49 250m: 3:00.37 37.98 350m: 4:16.96 38.22

100m: 1:08.26 35.80 200m: 2:22.39 37.64 300m: 3:38.74 38.37 400m: 4:53.01 36.05

16. Traves Emily 09 Slávia  Trenčín 4:55.30 480
50m: 33.69 33.69 150m: 1:48.64 37.82 250m: 3:04.19 37.35 350m: 4:18.87 37.10

100m: 1:10.82 37.13 200m: 2:26.84 38.20 300m: 3:41.77 37.58 400m: 4:55.30 36.43
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Veľká cena Trnavy
Trnava, 22. - 23.2.2025

disciplína 14, ženy, 400m voľný spôsob, Open

por. Roč. čas body

17. Toráčová Timea 09 Slávia  Trenčín 4:55.84 477
50m: 33.55 33.55 150m: 1:47.85 37.47 250m: 3:02.43 37.23 350m: 4:18.55 38.06

100m: 1:10.38 36.83 200m: 2:25.20 37.35 300m: 3:40.49 38.06 400m: 4:55.84 37.29

18. Beľanová Dominika 08 XBS swimming 4:56.40 475
50m: 32.18 32.18 150m: 1:47.55 38.06 250m: 3:04.51 38.35 350m: 4:20.17 37.56

100m: 1:09.49 37.31 200m: 2:26.16 38.61 300m: 3:42.61 38.10 400m: 4:56.40 36.23

19. Zeleňáková Lesana 11 PK ORCA Bratislava 4:56.43 475
50m: 34.33 34.33 150m: 1:49.83 38.22 250m: 3:06.10 38.07 350m: 4:20.86 37.39

100m: 1:11.61 37.28 200m: 2:28.03 38.20 300m: 3:43.47 37.37 400m: 4:56.43 35.57

20. Tomašovičová Petra 05 XBS swimming 4:59.27 461
50m: 33.62 33.62 150m: 1:48.32 37.60 250m: 3:04.53 38.14 350m: 4:21.22 38.24

100m: 1:10.72 37.10 200m: 2:26.39 38.07 300m: 3:42.98 38.45 400m: 4:59.27 38.05

21. Briedová Nela 12 XBS swimming 5:00.14 457
50m: 33.45 33.45 150m: 1:49.16 38.19 250m: 3:06.32 38.62 350m: 4:23.90 38.69

100m: 1:10.97 37.52 200m: 2:27.70 38.54 300m: 3:45.21 38.89 400m: 5:00.14 36.24

22. Frištáková Nina 12 ŠPK Kúpele Piešťany 5:02.59 446
50m: 34.60 34.60 150m: 1:51.42 38.58 250m: 3:09.20 38.89 350m: 4:25.41 38.19

100m: 1:12.84 38.24 200m: 2:30.31 38.89 300m: 3:47.22 38.02 400m: 5:02.59 37.18

23. Nagyová Petra 11 XBS swimming 5:06.09 431
50m: 34.29 34.29 150m: 1:51.16 39.37 250m: 3:10.41 39.79 350m: 4:29.88 39.64

100m: 1:11.79 37.50 200m: 2:30.62 39.46 300m: 3:50.24 39.83 400m: 5:06.09 36.21

24. Filipová Lea 11 ŠPK Kúpele Piešťany 5:07.65 424
50m: 34.38 34.38 150m: 1:51.34 38.72 250m: 3:09.56 39.39 350m: 4:29.06 39.84

100m: 1:12.62 38.24 200m: 2:30.17 38.83 300m: 3:49.22 39.66 400m: 5:07.65 38.59

25. Vaňková Eva 11 PK Záhorák Senica 5:10.22 414
50m: 35.69 35.69 150m: 1:54.75 39.51 250m: 3:13.29 39.53 350m: 4:32.22 39.33

100m: 1:15.24 39.55 200m: 2:33.76 39.01 300m: 3:52.89 39.60 400m: 5:10.22 38.00

26. Pirk Viktória 13 XBS swimming 5:10.52 413
50m: 35.14 35.14 150m: 1:52.27 39.39 250m: 3:11.67 39.82 350m: 4:31.24 39.87

100m: 1:12.88 37.74 200m: 2:31.85 39.58 300m: 3:51.37 39.70 400m: 5:10.52 39.28

27. Genšiniaková Dorota 11 Slávia  Trenčín 5:10.93 411
50m: 36.13 36.13 150m: 1:53.87 39.34 250m: 3:13.43 39.87 350m: 4:32.49 39.66

100m: 1:14.53 38.40 200m: 2:33.56 39.69 300m: 3:52.83 39.40 400m: 5:10.93 38.44

28. Ďatková Sára 12 Slávia  Trenčín 5:12.37 405
50m: 36.04 36.04 150m: 1:57.75 41.08 250m: 3:18.53 40.38 350m: 4:36.38 38.71

100m: 1:16.67 40.63 200m: 2:38.15 40.40 300m: 3:57.67 39.14 400m: 5:12.37 35.99

29. Kučinská Laura 09 ŠKP Košice 5:13.37 402
50m: 33.63 33.63 150m: 1:52.00 39.96 250m: 3:12.38 40.05 350m: 4:33.81 40.35

100m: 1:12.04 38.41 200m: 2:32.33 40.33 300m: 3:53.46 41.08 400m: 5:13.37 39.56

30. Zemešová Natália 11 XBS swimming 5:15.44 394
50m: 35.22 35.22 150m: 1:54.80 40.14 250m: 3:16.09 40.48 350m: 4:37.16 40.27

100m: 1:14.66 39.44 200m: 2:35.61 40.81 300m: 3:56.89 40.80 400m: 5:15.44 38.28

31. Tapušíková Alexandra 13 ŠPK Kúpele Piešťany 5:20.91 374
50m: 34.23 34.23 150m: 1:54.06 41.01 250m: 3:18.46 42.86 350m: 4:42.75 42.02

100m: 1:13.05 38.82 200m: 2:35.60 41.54 300m: 4:00.73 42.27 400m: 5:20.91 38.16

32. Schelingová Lenka 05 AQUATICS Nitra 5:26.37 355
50m: 35.87 35.87 150m: 1:55.49 40.69 250m: 3:19.26 42.69 350m: 4:44.31 42.07

100m: 1:14.80 38.93 200m: 2:36.57 41.08 300m: 4:02.24 42.98 400m: 5:26.37 42.06

33. Jindrová Eliška 12 XBS swimming 5:28.26 349
50m: 37.13 37.13 150m: 2:00.97 42.83 250m: 3:25.56 42.18 350m: 4:49.39 41.53

100m: 1:18.14 41.01 200m: 2:43.38 42.41 300m: 4:07.86 42.30 400m: 5:28.26 38.87
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34. Holomáňová Nina 13 XBS swimming 5:30.72 342
50m: 36.66 36.66 150m: 2:01.05 42.65 250m: 3:25.33 41.35 350m: 4:49.77 42.16

100m: 1:18.40 41.74 200m: 2:43.98 42.93 300m: 4:07.61 42.28 400m: 5:30.72 40.95


